Luma gen2 –
tievalaistuksen uusi
standardi
Luma gen2
Pitkäaikaiseksi valaisin- ja innovaatiokumppaniksi optimoitu Luma gen2 on Luma
LED -tuoteperheen seuraava sukupolvi. Vaikka Luma gen2 -valaisimessa onkin
ensimmäisen sukupolven tyypillisiä ominaisuuksia, se käyttää myös viimeisintä
teknologiaa, kuten tulevaisuudenkestävää System Ready -tekniikkaa, optimoitavaa

0° -
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Virrankulutus
18111300 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB 37 W
12570400 BGP702 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB 37 W
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
Order Code Full Product Name Virrankulutus
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
12573500 BGP703 LED120-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB 71 W
Suorituskyky ajan mittaan (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name
Liitäntälaitteen
vikaantumisaste 5 000
tunnin kohdalla
18111300 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB -
12570400 BGP702 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB 0,005 %
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
Order Code Full Product Name
Liitäntälaitteen
vikaantumisaste 5 000
tunnin kohdalla
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB -
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 0,005 %
12573500 BGP703 LED120-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB 0,005 %
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868406
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868407
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866534
Luma gen2
5Product family leaflet, 2023, Kesäkuu 5 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925866539
Polar Normal (separate) - BGP701I -
910925868137
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925867790
Luma gen2